Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.09.2015                                                                                                                 № 89
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 03.04.2013 № 55 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, учредителями которого выступают органы местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения, и руководителями данных муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера (в редакции Указа от 23.06.2014 № 453), пунктом 8 Положения о предоставлении государственными гражданскими служащими Томской области сведений о доходах (в редакции Закона Томской области от 08.10.2014 № 135-ОЗ),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 03.04.2013 № 55 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, учредителями которого выступают органы местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения, и руководителями данных муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление, Положение) следующие изменения:
1) в пункте 3 Положения после слов «по утвержденным» дополнить слова «Президентом Российской Федерации»;
2) во втором абзаце пункта 7 Положения слова «в течение трёх месяцев» заменить словами «в течение месяца».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

 Глава сельского поселения
(Главы администрации)                                                                                  Д.С.Бурков